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DGPLTOAFCNI2fig{ms

Fecha de emisión: OSlOAl2Ol9

Dirección General de Políticas y Legislación Tributaria

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: DGPLT-2019-00028

Descripción: Adquisición Suministro de Oficina para la DGPLT Correspondiente al Tr¡mestre Jul¡o-
Septiembre.

Modalidad de Compras: Compras Menores

Anticipo: 20.000000%

Modalidad de pago: Crédito

Moneda: DoP

Monto Total: 45,292.06
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10.00 UD 295.00 2,950.00 531.00 0.00 3,481.00
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Nombre y Apellído Nomb

@@ No. EXPEDIENTE

Datos del Proveedor

Razón social: ILC Office Suppl¡es, SRL

RNC: 130271747

Nombre Comercial: ILC Off¡ce Supplies, SRL

Domicilio Comercial: A, 11506 -, REPÚBL|CA DOMTNTCANA

Teléfono: 809.414{ t93

Datos Generales del Contrato

Detalle

Precao
Item Código Oescipción Cant¡dad Unidad Un¡t

s/lTBlS

Otros
lmpuestos

Moneda
Or¡g

Descuento

FIRMA RESPONSABI-E AUTORIZADO

{



PORTAL

Observaciones: Papel Bond 8 1/2 x 11 l\¡arca Abby Premium
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21,411.003,267 -OO 0.00100.00 CAJ 181.50 18,150.0010 4412201
1

FOLDERS 8
t/2 x 17

0.00 2,775.36CAJ 2,352.0013 4412210
7

GRAPAS
PEQUEÑA5

'100.00

156.50141.10 25.40 0.00DVD EN

BLANCO CON

CARAfU LA

UD 14.1132 4320200
1

0.00840.00 151.204323250
3

CORRECTOR
ES LÍeurDos
T]PO ESCOBILLA

50.00 UD 16.8033

0.00650.00 117.001411151
4

LIBRETAS
RAYADAS 5X8

coclDAs

50.00 UD

396.00 0.00 2,596.00100.00 UD 2,200.0036 141 1 151 LIBRETAS
RAYADAS 8 1/2
x11

0.00 9,085.007,700.00 1,386.00PAPEL BONO

a !2x11
Comentarios
delcomprador:
(MARCA

RECONOCTDA)

50.00 RESM 154.0037 1411151
1

126.00 0.005.00 UD 140.00 700.0040 4510'150
8

PERFORADO
RA DE 2 HOYOS

1,652.000.00POST.IT
BANOERITAS DE

COLORES

50.00 PAQ 28.0042 1411153
0

761.O0117.00 0.0050.00 UD 13.00 650.001411151
5

ROLLO DE

PAPEL PARA

MAQUINA
SUMADORA

0.00 767.0013.00 650.00 117.0044 4412161
3

SACA GRAPA 50.00 UD

Prec¡o
Unit

s/lTBlS

lmP
Moneda

Orig
s/lTBlS

Item Cód¡go Descr¡pción Cant¡dad Un¡dad
%

Descuento

Subtotal RD$ 38,383.10

Total Descuentos RD$ 0.00

Total ITBIS RD$ 6,908.96

Total Otros lmpuestos RD$ 0.00

Total RD$ 4s,292.06
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Firma

Nombre y Apellido

vdi

Nomb

ITBIS
Moneda

Orig

Otros
lmpueslos

Moneda
Orig

Sub Total
Moneda Orig

423.36

'10.00

991.20

13.00 761.00

22.00

826.00

1,400.00 252.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO
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16lo8l2o7s
03:00:00 p.m

40 PERFORADORA DE 2 HOYOS Avenida México, No.45, Gazcue. ozAMA O
METROPOLITANA DO

5.00

50.00 16/08/2019
03:00:00 p.m

PAPEL BOND 81/2 X 11 Aven¡da México, No.45, Gazcue. OZAMA O

METROPOLITANA DO

100.00 16/08/2079
03:00:00 p.m

Jb Aven¡da Méx¡co, No.45, Gazcue. OZAMA O

METROPOLITANA DO

50.00 16/0812079
03:00:00 p.m

SACA GRAPA Avenida Méx¡co, No.45, Gazcue. ozAMA o
METROPOLITANA DO

ROLLO DE PAPEL PARA

MAQUINA SUMADORA

Avenida Méx¡co, No. 45, Gazcue. ozAMA o
METROPOLITANA DO

s0.00

Avenida Méx¡co, No. 45, Gazcue. OZAMA O

METROPOLITANA DO

50.0042 POST-IT BANDERITAS DE

COLORES

GRAPAS PEQUEÑAS Avenida Méx¡co, No.45, Gazcue. OZAMA O

METROPOLITANA DO

100.00 16/08/2019
03:00:00 p.m

10 FOLDERS8U2X11 Avenida México, No. 45, Gazcue, OZAMA O

METROPOLITANA DO

100.00 16/08l2o1e
03:00:00 p.m

BANDEJAS PORTAPAPELES

METAL (2 NIVELES)

Avenida México, No.45, cazcue. OZAMA O

METROPOLITANA DO

10.00 16108/2o7e
03:00:00 p.m

1

35 LIBRETAS RAYADAS 5X8

coctDAs

Avenida México, No. 45, Gazcue. ozAMA O

METROPOLITANA DO

50.00

50.00 16/08/2o1s
03:00:00 p.m

33 CORRECTORES LÍQUIDOS

TIPO ESCOBILLA

Avenida México, No.45, Gazcue. ozAMA o
METROPOLITANA DO

10.00 16108120t9
03:00:00 p.m

32 DVD EN BLANCO CON

CARATULA

Avenida Méx¡co, No. 45, Gazcue. OZAMA O

METROPOLIÍANA DO

Plan de entrega

FIRMA RESPONSABLF AUTORIZADO

F¡rma

Nombre y Apellido Nom

item Descr¡pc¡ón Dirección de entréga Cant¡dad
requerida

Fecha
necesidad

LIBRETAS RAYADA5 8 1/2 X

11

44

43 16/o8l2o7e
03:00:00 p.m.

16/08120L9
03:00:00 p.m.

161o8120L9
03:00:00 p.m.
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